
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-

ДЕТСКИЙ САД № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»» 

(МДОУ ЦРР детский сад № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»)  
356000. Ставропольский край, г. Новоалександровск 

пер. Тургенева, 27 «А» 

ИНН 261501808 КПК 261501001 ОГРН 1022602824243 

тел. 8(86544) 2-45-09, e-mail^ dmdou4@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
01.02.2024 г.                                                                                       № 6 

г. Новоалександровск 

 

О создании и утверждении состава антикоррупционной 

комиссии в ДОУ 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 28.12.2013) 

"О противодействии коррупции",  в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в МДОУ ЦРР в следующем 

составе: 

Председатель комиссии  –  Кошелева Е.В. , директор. 

Члены комиссии:  

Братенева Н.В, председатель ПК, инструктор по ФИЗО;  

Фортупьянчикова С.В., педагог-психолог МДОУ ЦРР; 

Мезенцева Е.А.,воспитатель МДОУ ЦРР; 

Деньщикова И.Г., воспитатель МДОУ ЦРР; 

Воробьева Д.О.. член Попечительского совета, (родительская общественность). 

 

2. Ответственность за антикоррупционную работу в МДОУ ЦРР возложить на 

Кошелеву Е.В. 

3. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в  

выполнении плана антикоррупционной деятельности МДОУ ЦРР. 

 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МДОУ 

ЦРР детский сад № 4 «Империя детства»    Е.В Кошелева 

 


		Кошелева Евгения Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




